
Yaşayan Safai Bursları 

Burs Yönergesi 

2025-2026 akademik yılında dördüncüsü sağlanan Yaşayan Safai Bursları, EGET Vakfı 

Koşullu Lisans Bursları kapsamında bulunmakta olup, EGET Vakfı Lisans Bursları 

Yönetmeliği çerçevesinde düzenlenmiştir.  

Koşullu Lisans Bursları, bağışları yapacak gerçek ve tüzel kişi ya da kuruluşların, talep 

edecekleri koşullar çerçevesinde, öğrenci ya da öğrencilere EGET Vakfı aracılığı ve Yönetim 

Kurulu kararı ile verilecek ve özel hükümler içerebilecek olan burslardır. Bağış şartlarında, burs 

alanlar ile ilgili koşullar ve yükümlülükler yer almadıkça, EGET Vakfı Lisans Bursları 

Yönetmeliği’ndeki tüm hükümler geçerlidir. 

Yaşayan Safai Burslarına Kimler Başvurabilir? 

Türkiye Cumhuriyeti sınırları dahilinde eğitim sağlayan devlet üniversitelerinin Güzel 

Sanatlar Fakülteleri veya Ziraat Fakültelerine bağlı bir lisans programında ya da Sağlık 

Bilimleri Fakültelerine bağlı Gerontoloji bölümlerinde öğrenim görecek veya görmeye 

başlamış öğrenciler, Yaşayan Safai Burslarına başvuruda bulunabilirler. 

Burs Tutarı ve Süresi 

Burs ödemeleri aylık olarak ve 9 ay boyunca (Ekim-Haziran) yapılır. 2025-2026 

akademik yılında aylık burs tutarı 3.000 TL’dir. Burslar geri ödemesizdir. Burs süresi bir 

akademik yıldır.  

Yükümlülükler 

Yaşayan Safai Burslarından faydalanmaya hak kazananlar, burs aldıkları akademik yıl 

içinde, 10 gün süreyle, EGET Vakfı bünyesinde sosyal sorumluluk projesi gerçekleştirmekle 

yükümlüdür. 

Burs Kontenjanı 

Burs kontenjanı 2025-2026 akademik yılı için 3 öğrenci ile sınırlıdır. 

Yaşayan Safai Burslarına Başvuru Koşulları 

● İlgili lisans programlarında öğrenim görmeye başlamış ara sınıftaki adaylar için 4 

üzerinden en az 3.0 Genel Not Ortalamasına sahip olmak. 

● Hazırlık sınıfında olan öğrenciler için hazırlık sınıfını başarı ile tamamlamış olmak. 

● İlgili lisan programlarına yeni yerleşmiş adaylardan, 

● İlgili lisans programlarına yeni yerleşmiş adaylar için; 

o Yetenek sınavını kazanarak Güzel Sanatlar Fakültesi lisans bölümlerinde 

öğrenim görmeye hak kazanların Yerleşme Puanının en  az 300 olması; 

o YKS puanı ile yerleştirme yapılan Güzel Sanatlar Fakülteleri veya Ziraat 

Fakültelerine bağlı bir lisans programında ya da Sağlık Bilimleri Fakültelerine 

bağlı Gerontoloji bölümlerinde öğrenim görmeye hak kazananların YKS’den en 

az 300 puan almış olması gerekmektedir. 


